ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc giải quyết vướng mắc trong

công tác giải phóng mặt bằng để thi công xây dựng công trình: Khắc phục khẩn

cấp để chống sạt lở đê Phổ Minh, thị xã Đức Phổ (liên quan đến trường hợp của

ông Đoàn Đường), do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. UBND thị xã Đức Phổ kính mời:

* Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng: Kinh tế, Quản lý đô thị, Tài nguyên và môi

trường;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã;

- Đơn vị thi công, tư vấn thiết kế (giao BQL mời).

* Ở phường Phổ Minh:

-  Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND và UBMTTQVN phường;

- Trưởng Công an phường;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng và Trưởng ban CTMT TDP4.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 13/7/2022 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã, UBND phường Phổ Minh chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc

họp.

Đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2022-07-11T09:14:34+0700

		2022-07-11T09:48:14+0700

		2022-07-11T09:48:14+0700

		2022-07-11T09:48:14+0700